



شهردار بروجرد خبرداد:  
احداث بازارچه محلات برای  
تثبیت و نظارت بر قیمت‌ها

صفحه ۲

با عدم تخصیص آب از طرف وزارت نیرو:

## تبدیل اراضی دیم به آبی لرستان کار بسیار سختی است

صفحه ۲

صفحه ۲

سهام ایران از  
بازار بیت کوین

صفحه ۳

واکسن همه فن  
حریف

صفحه ۳

در راستای طرح آجر به آجر صورت گرفت:  
کلنگ‌زنی مدرسه روستای  
«فرنگه ماهرو» الیگودرز



صفحه ۴

پارک کوهستانی پاگر بهشت جنوب شهر خرم‌آباد

یافتیان در دیدار با استاندار و رئیس مجمع نمایندگان لرستان:  
فناوری اطلاعات ICT پیشران  
اقتصاد کشور است



به گزارش روابط عمومی، در دیدار یافتیان عضو هیات مدیره شرکت مخابرات ایران و شمس‌فر سرپرست مخابرات منطقه لرستان با خادمی استاندار و ابراهیمی رئیس مجمع نمایندگان استان، ضمن بررسی مسائل و مشکلات مخابراتی استان، سوءتفاهم بوجود آمده در خصوص تغییرات مدیریتی اخیر مخابرات منطقه لرستان نیز مرتفع گردید.

عضو هیات مدیره شرکت مخابرات ایران در این دیدار با اشاره به اینکه زیرساخت ارتباطات، نیروی محرکه کشور است...

شرح در صفحه ۳

### تقدیر و تشکر

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق  
امام حسین (ع): هیچ کس روز قیامت در امان نیست، مگر آن که در دنیا خدا ترس باشد.



دکتر محمد رزم  
رئیس کل دادگستری لرستان:  
علاوه بر استقلال وکلا،  
باید بر فعالیت آنان در  
حوزه‌های قضایی نظارت  
جسدی و مؤثری صورت  
گیرد و با تخلفات احتمالی  
برخورد لازم انجام شود.

حضرت آیت‌الله ریسی،  
رئیس قوه قضائیه:  
مقابله با فساد و برقراری عدالت تنها با تحول  
در درون ساختارهای قوه قضائیه و نظارت  
بر قضات و کارمندان آن تحقق نمی‌یابد  
بلکه این هدف بزرگ نیازمند تحول در نظام  
دادرسی است که واکستان و مرتب‌ترین  
دستگاه قضایی از وکلا تا کارشناسان رسمی  
و ضابطان قضایی را هم در بر می‌گیرد.



مقام معظم رهبری:  
برای احقاق حق و ابطال  
باطل هیچ بهانه و هیچ  
شرطی وجود ندارد



### جناب آقای دکتر محمد رزم رئیس کل محترم دادگستری استان لرستان

خدای بزرگ را شاکرم که در سرزمین ایران اسلامی و علی‌الخصوص در دیار لرستان عزیز با ۶۳۰۰ شهید والا مقام، دستگاه قضایی فارغ از نام‌ها و قدرت‌ها و بدون ترس از لابی و... با توکل به خدا و رعایت شرع مقدس و قوانین جمهوری اسلامی ایران روز به روز به دنبال صدور احکامی است که با اجرای آن روح عدالت و حقیقت جویی در جامعه نمود و نماد پیدا کند تا با این اقدام جلوه‌هایی از اجرای احکام اسلام ناب محمدی (ص) نهادینه گردد.

تجلی روح قانون و آزادی قضات عزیز، زمانی به جامعه آرامش می‌بخشد که در زیر چتر احکام صادره، روح بازدارندگی و عبرت‌آموزی، لبخند رضایت را بر لب محفان، آسیب‌دیدگان و ستم‌دیدگان که به جان، مال و آبروی‌شان تعدی شده و آسیب دیده بنشینند.

بارها در پرونده‌های محکوم علیه برای به دست آوردن حق از دست رفته‌اش و در اعتراض به حکم صادره، آنچه قانون برایش ملحوظ گردانده با اعتراض به حکم موفق شده با پیگیری، تلاش و با پشتوانه غنی و قانونی که در قاموس قضات گرانسنگ تبلور یافته حقوق از دست رفته‌اش را به دست آورد.

اینجانب عباس رشیدی ارادتمند، مخلص و خدمتگزار مردم، شریف و نجیب خرم‌آباد در اختلاف پرونده‌ای که در دادگستری طرح دعوا شده بود، برای از بین نرفتن حقوق و اثبات حقانیت، یکی از وکلای شهر را به عنوان وکیل مدافع انتخاب و به دستگاه قضا معرفی نمودم، تا موکل از حقوق دفاع کند ولی متأسفانه آنچه وکیلیم از من گرفت تاوان صداقت‌هایی بود که به وی داشتم ایشان با عملکردی که داشت نه تنها مبالغ زیادی را از من گرفتند بلکه با این رفتارشان روح صداقت، یکرنگی و راستی را زیر سوال بردند و خدشه دار نمودند.

به پشتوانه دستگاه قضا و در راس آن جناب آقای دکتر محمد رزم رئیس کل عدالت جوی دادگستری استان و قضات شجاع و خدا ترس آقایان حمزه رضایی و بهمن زمانی مستشاران شعبه هشتم دادگاه تجدید نظر استان لرستان، با بررسی زوایای پیدا و پنهان پرونده سرانجام حکم نهایی در دادگاه عدل اسلامی صادر و حق به حقدار رسید که از این بابت خداوند سبحان را شاکرم و توفیق توام با سلامتی برای قضات عزیز به خصوص مستشاران شعبه هشتم دادگاه تجدید نظر استان دارم.

این منن به پاس تشکر و قدردانی از خدمتگزارانی است که اجرای قانون و خدا ترس بودن سرلوحه کار و زندگی‌شان است.

خدایا چنان کن سرانجام کار  
توخشنودی باسی و ما رستگار

عباس رشیدی





## اخبار شهرستان بروجرد

شهردار بروجرد خبر داد:

## احداث بازارچه محلات برای تثبیت و نظارت بر قیمت‌ها



جلسه شورای سازمان‌های تابعه شهرداری بروجرد «ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی» و «آرامستان‌ها» با موضوع بررسی منم بودجه سال ۱۳۹۹ و بررسی عملکرد سازمان‌های تابعه به ریاست جعفری شهردار بروجرد برگزار شد.

در این جلسه سعادت عضو شورای آرامستان‌ها و رییس اداره تامین اجتماعی بروجرد، روزبهانی عضو شورای اسلامی شهر و شریف معاونت خدمات شهری حضور داشتند.

به گزارش مدیریت ارتباطات: در این جلسه جعفری شهردار بروجرد با بیان اینکه شهرداری و سازمانهای تابعه روی ریل توسعه قرار گرفته اند اظهار داشت: با توجه به پتانسیل و مشاغل سطح شهری این قابلیت وجود دارد که بودجه سازمان «ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی» در حد بودجه کل شهرداری باشد.

وی افزود: شهرداری در نظر دارد جهت ساماندهی دستفروشان در هر محله یک بازارچه احداث نماید تا ضمن یک پارچه نمودن دستفروشان و حتی مشاغل دیگر، کنترل قیمت‌ها و نظارت بر بازار بیشتر شود.

شهردار بروجرد گفت: یکی از راه‌های جلوگیری از ورود وانست بارهای شهرهای اطراف به شهر بروجرد شناسنامه‌دار کردن خودروهای سیار و دستفروش است که با اجرای آن آرامش و بهرمندی از هوای پاک را به همشهریان هدیه می‌کنیم.

جعفری با تاکید بر اینکه در فاز دوم میدان میوه و تره‌بار توافق با مالکان در اسرع وقت انجام شود خاطر نشان کرد: باید در راستای اجرایی شدن ساخت فاز سوم گام برداریم تا سید میوه که یکی از پربرترین و اصلی‌ترین سبذ خانوار است رنگین باشد.

شهردار بروجرد در خصوص سازمان جعفری با تاکید بر اینکه در فاز دوم میدان میوه و تره‌بار توافق با مالکان در اسرع وقت انجام شود خاطر نشان کرد: باید در راستای اجرایی شدن ساخت فاز سوم گام برداریم تا سید میوه که یکی از پربرترین و اصلی‌ترین سبذ خانوار است رنگین باشد.

## ساختمان مجتمع تجاری دیپلمات تعیین تکلیف شد



بنابراین گزارش؛ در این جلسه پس از بحث و تبادل نظر و تاکید معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری و شهردار بروجرد بر وصول عوارض قانونی شهرداری، مقرر شد با توجه به اعتراض مالک ساختمان دیپلمات در خصوص عوارض، موضوع توسط کارشناسان بررسی شده و کمیسیون ماده ۷۷ براساس قوانین نسبت به صدور رای اقدام نماید.

## کسری باقرپور کاپیتان تیم ملی دوچرخه سواری

## تلاش دلیر مردان انتظامی ستودنی است



کاپیتان تیم ملی دوچرخه سواری ایران از عملکرد و تعامل فرماندهی انتظامی شهرستان بروجرد تقدیر کرد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، کسری باقرپور، کاپیتان تیم ملی و عضو تیم ملی دوچرخه سواری ایران با اهدای مدال طلا مسابقات کشوری خود به سرهنگ عزت‌الله غلامی فرمانده نیروی انتظامی شهرستان بروجرد از برقراری نظم و امنیت، تعامل و حمایت از ورزشکاران و مبارزه بی‌امان با هنجارشکنان که موجبات رضایت‌مندی مردم و مسوولان شده است تقدیر کرد.

کاپیتان تیم ملی دوچرخه سواری ایران، در این دیدار گفت: حرکت ماندگار بزرگ‌مردان ناجا در مبارزه بی‌امان باقانون شکنان و حمایت بی‌دریغ از

هکتار سطح زیر کشت انواع محصولات گلخانه‌ای است و به ازای هر هکتار گلخانه ۱۴ شغل ایجاد می‌شود.

حسنی مقدم گفت: در برنامه افق ۱۴۰۴ و در برنامه کلان وزارت جهاد کشاورزی ۳ درصد گلخانه‌های کشور باید در استان لرستان باشند که بر همین اساس سطح زیر کشت گلخانه‌ای به یک هزار و ۸۰۰ هکتار می‌رسد و تا رسیدن به این سطح زیر کشت باید تلاش کنیم.

وی با اشاره به اهمیت صنایع تبدیلی در استان تصریح کرد: طی سال‌های گذشته تاکنون ۷۰۰ مجوز برای سرمایه‌گذاران در بخش خصوصی در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی صادر شده که ۱۸۰ طرح به بهره‌برداری رسیده، دو هزار نفر مشغول کار هستند و ۶۰۰ هزار تن از محصولات تولیدی استان وارد فاز صنایع تبدیلی می‌شوند و لسی بنده معتقدم در رابطه با صنایع تبدیلی، تکمیلی، بسته‌بندی و فرآوری در استان لرستان جای کار بسیار زیادی وجود دارد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان خاطر نشان کرد: اکنون انار سیب کوه‌دشت با برند یا قوت سرخ سیب با فروش می‌رسد و کارخانه تولید و فرآوری انار با ظرفیت بالای در منطقه احداث شده و همچنین پنج فقره جواز سردخانه در منطقه سیب صادر شده و همچنین در زمینه رب‌آب و کنسراتره انار نیز مجوزهایی صادر شده است.



مستقیم و غیرمستقیم در استان ایجاد می‌شود اما تحقق این امر مستلزم داشتن ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار جهت پرداخت بخشی از هزینه کشت به کشاورزان است.

وی اظهار کرد: سه گیاه موسیر، گل محمدی و زعفران از اولویت‌های کشت گیاهان دارویی استان لرستان است و بیشترین سطح زیر کشت را به خود اختصاص داده‌اند و در برنامه داریم در آینده لرستان به عنوان پایلوت گیاهان دارویی در کشور محسوب شود.

حسنی مقدم تصریح کرد: یکی از ظرفیت‌های مید نظر جهاد کشاورزی در استان لرستان کاشت محصولات گلخانه‌ای است چرا که این محصولات به دلیل کاهش میزان آب مصرفی و افزایش محصول بسیار اهمیت دارند زیرا تولید محصولات گلخانه‌ای حدود ۱۰ برابر فضای آزاد است.

وی گفت: در استان لرستان ۶۷

با عدم تخصیص آب از طرف وزارت نیرو:

## تبدیل اراضی دیم به آبی لرستان کار بسیار سختی است

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر حجم آبی که پشت سد‌های استان لرستان قرار دارد ۲۰۰ میلیون مترمکعب است یادآور شد: حال آن که حجم آب ذخیره شده پشت سد‌های کشور بالای ۵۰ میلیارد مترمکعب است یعنی لرستان با داشتن ۱۱ درصد آب‌های کشور حدود نیم درصد از آب‌های ذخیره کشور را در اختیار دارد.

وی شاهبیت اصلی توسعه نیافتگی لرستان را در عدم ذخیره و عدم تخصیص واقعی آب دانست.

حسنی مقدم با بیان اینکه در واقع مطالبه جدی ما تخصیص آب است افزود: وزارت نیرو هم در خصوص تخصیص آب سخت‌گیری‌های خاص خودش را دارد اما استاندار، نمایندگان و ما به جد پیگیر هستیم که اگر این اتفاق بیفتد بدنبال برداشتن گام‌های بعدی باشیم.

وی افزود: حدود ۳ هزار و ۳۰۰ هکتار سطح زیر کشت انواع گیاهان دارویی در استان لرستان داریم که از این میزان سطح زیر کشت ۱۴ هزار تن انواع گیاهان دارویی برداشت می‌شود.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان عنوان کرد: با برگزاری جلسات متعدد ستاد گیاهان دارویی تشکیل منجر به تدوین برنامه ۱۰ ساله جهت توسعه گیاهان دارویی در استان لرستان شد.

حسنی مقدم افزود: در صورت تحقق این برنامه پس از ۱۰ سال سطح زیر کشت گیاهان دارویی حدود ۱۸ هزار هکتار افزایش می‌یابد که با تحقق این میزان سطح زیر کشت ۴۵ هزار شغل به صورت

رییس سازمان جهادکشاورزی که شنبه شب چهارم بهمن‌ماه مه‌مان نشست خبری گروه مدیران و رسانه‌های استان بود در پاسخ به پرسش هفته‌نامه آوای لرستان و خبرنگاری ایکنا که چرا لرستان علیرغم این همه آب در استان لرستان تنها ۲۰۰ هزار هکتار اراضی قابل کشت آبی داریم گفت: حدود ۱۰ تا ۱۱ درصد روان آب‌های کشور با خروجی حدود ۱۳ میلیارد متر مکعب در استان لرستان وجود دارد که از این میزان ۸ میلیارد متر مکعب آن در داخل استان تولید می‌شود.

اسفندیار حسینی مقدم افزود: برای افزایش سطح زیر کشت اراضی دیم به آبی، تخصیص آب بیشتر مطالبه جدی ماست به طوری که استاندار، مجمع نمایندگان استان و سازمان جهاد کشاورزی پیگیر این موضوع هستند.

وی با بیان اینکه اگر برای آبی کردن هر هکتار زمین هشت هزار و ۵۰۰ متر مکعب آب در نظر بگیریم تصریح کرد: برای آبی کردن ۱۰۰ هزار هکتار زمین به تخصیص حدود یک میلیارد مترمکعب آب نیاز داریم.

رییس سازمان جهاد کشاورزی اظهار کرد: این در حالی‌ست که لرستان حدود ۳۰۰ هزار هکتار زمین با شیب زیر ۱۲ درصد و با قابلیت آبی شدن دارد.

حسنی مقدم گفت: در زمینه سدسازی در دهه‌های ۷۰ و ۸۰ که کشور از رونق خوب سدسازی برخوردار بود در واقع مدیران وقت به دلایل متعدد زمان را از دست دادند.

## سهام ایران از بازار بیت کوین



فرضیه خاموشی‌های زمستانه با مصرف برق دستگاه‌های ماینینگ بیت کوین بار دیگر رد شد.

بعد از واکنش‌های وزارت نیرو نسبت به سهم ناچیز صنعت ارزهای دیجیتال در مصرف برق، حالا داده‌های وزارت صمت نشان می‌دهد از آغاز ثبت‌نام متقاضیان استخراج رمز ارز (آبان ۱۳۹۸) تاکنون، ۱۶ متقاضی برای صدور پروانه بهره‌برداری اقدام کرده‌اند که تنها برای ۲ مورد از آنها مجوز فعالیت صادر شده که مصرف برق ۰/۱ مگاوات دارند.

البته برای مصرف برق استخراج بیت کوین در ایران دو فرضیه مطرح است.

فرضیه نخست نشان می‌دهد معدن کاران رمز ارزها در آینده با استخراج ۱۹ هزار و ۵۰۰ بیت‌کوین در سال، سهم نیم درصدی در مصرف انرژی کشور خواهند داشت و در فرضیه دوم این سهم به ۱/۵ درصد افزایش خواهد یافت.

متولیان وزارت نیرو معتقدند میزان مصرف برق رمز ارزها در حال حاضر کمتر از یک درصد است.

آلودگی هوای کلان‌شهرها، مازوت‌سوزی نیروگاه‌ها و خاموشی‌های گسترده در پایتخت و هفت استان کشور، متهمان بسیاری دارد؛ اما استخراج رمز ارزها سروصدای بیشتری نسبت به سایر متهمان ردیف اول پرونده چندگانه اختلال برق و هوا به پا کرده است.

شواهد نشان می‌دهد به مطلق اتهام گذاشتن استخراج بیت‌کوین به عنوان یکی از تاثیرگذارترین مسببان خاموشی‌ها، به دستبرد استخراج‌کنندگان غیرمجاز رمز ارز به برق با تعرفه‌های ارزان و ورود مجاز چینی‌ها به این صنعت ارتباط دارد.

بعد از دستبرد استخراج‌کنندگان غیرمجاز به برق خانگی ارزان، خبرها حکایت از آن داشت که مرغداری‌ها و برخی صنایع هم به دلیل پرداخت تعرفه‌های ارزان صنعتی،

## تداوم جریان انرژی با صرفه جویی در مصرف برق و گاز

صرف جویی یک وظیفه ملی است

## فرهنگ سازی الگوی مصرف انرژی

## محدود به زمان خاص نیست

«با نصب اپلیکیشن برق من، به سلامت خود و هموطنان کمک کنیم»

اسکن QR

دریافت از گوگل پلی

Bargh-omid.ir

دریافت از سایت

Cafebazaar.ir

دریافت از کافه بازار

Ledc.ir

دریافت از سایت شرکت

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان

## شعر

انگار که آینه در این شهر خریدار ندارد  
گیسوی پریشان هوس شانه‌ی دلدار ندارد  
گل‌ها هم خشکیده و بی‌رنگ و لعابند  
پروانه محبوس به پیله، دل پرواز ندارد  
آوای طرب نیست در این شهر بلا خیز  
خشکیده به لب خنده، چو دلدار ندارد  
از عشق سخن گفتن و عاشق شدن انگار  
جرمی است در این شهر که انکار ندارد

حمید صالح



یافتیان در دیدار با استاندار و رییس مجمع نمایندگان لرستان؛

فناوری اطلاعات ICT پیشران اقتصاد کشور است



اقتصاد کشور است. یافتیان افزود: امروزه یکی از ارکان رشد و توسعه در کشورها، داشتن زیرساخت ارتباطی و به خصوص ICT است. وی با اشاره به افزایش شرکت‌های خدمات دهنده در حوزه تکنولوژی بیان کرد: با توجه به این موضوع و به‌روز رسانی نیازهای مردم، مخابرات نیز باید تکنولوژی به روز ارائه دهد.

به گزارش روابط عمومی، در دیدار یافتیان عضو هیات مدیره شرکت مخابرات ایران و شمس‌فر سرپرست مخابرات منطقه لرستان با خادمی استاندار و ابراهیمی رییس مجمع نمایندگان استان، ضمن بررسی مسائل و مشکلات مخابراتی استان، سوءتفاهم بوجود آمده در خصوص تغییرات مدیریتی اخیر مخابرات منطقه لرستان نیز مرتفع گردید. عضو هیات مدیره شرکت مخابرات ایران در این دیدار با اشاره به اینکه زیرساخت ارتباطات، نیروی محرکه کشور است، گفت: امروزه فناوری اطلاعات (ICT) به عنوان پیشران

واکسن همه فن حریف



بعد از طرح موضوع ممنوعیت استفاده از واکسن‌های آمریکایی و انگلیسی، موجی گسترده از افشاگری‌های علمی!! و کشف انواع توطئه!! از جانب فعالان سیاسی، نمایندگان مجلس و مسوولان و حتی بعضی پزشکان از کارکردهای متنوع و هراس‌آور این واکسن‌ها به راه افتاد که پیش از آنکه اطلاعاتی اقماعی در مورد خطرات استفاده از واکسن‌های مذکور باشد، اوج ابتذال در گفتار را از زبان بعضی به اصطلاح نخبگان به نمایش گذاشت. بعید است تاریخ این سطح از ابتذال در کلام را تا به حال به خود دیده باشد. به وسیله کرونا می‌خواهند تراشه GPS در بدن ما کار بگذارند، می‌خواهند با تزریق واکسن کنترل رفتار ما را بدست بگیرند، ممنوعیت خرید واکسن جلوی نسل‌کشی را گرفت، تزریق واکسن کرونای آلوده به مردم ایران بهترین فرصت برای انتقام آمریکا، انگلیس و فرانسه از زن ایرانی بود، این واکسن‌های سرطان‌زا، موجب عقیم شدن و ریش‌دار شدن زن‌ها می‌شوند، نتایج واکسیناسیون کرونا تهدیدات زیستی آینده علیه مردم ایران است، کوبا از نظر دارو و تجهیزات پزشکی از آمریکا پیشرفته‌تر است، با واکسن می‌خواهیم ۱۵٪ جمعیت دنیا را کاهش دهیم (نقل قول از بیل گیتس) و خیلی از ادعاهای دیگر. حال و روز گویندگان این سخنان از سه حالت خارج نیست، یا این حرف‌ها را صرفاً برای خوشایند مقامات بالا می‌گویند که وای به حال ما با چنین سیاستمداران، نمایندگان، مسوولان و پزشکانی که راه زشت چاپلوسی را برای حفظ موقعیت خود برگزیده‌اند، یا خود به این حرف‌های بی‌معنا اعتقادی ندارند ولی مخاطبان خود را کودن می‌دانند و تصور می‌کنند به دلیل جایگاهشان به صرف شنیدن این سخنان از دو لب مبارکشان مردم «صم‌بکم» حرف‌های آنها را می‌پذیرند که باز وای به حال ما، یا از سر بی‌اطلاعی عمیق از اوضاع غلامرضا مصدق

عضو هیات مدیره شرکت مخابرات ایران با بیان اینکه مدیر استانی موظف به تعامل با استاندار و مدیران استانی هستند تصریح کرد: قطعاً داشتن تعامل مطلوب و سازنده موجب ارتقای شرکت و ارائه خدمات بهتر می‌شود. یافتیان به ایجاد رضایت مشتریان و کارکنان و ظرفیت‌سازی‌های اشتغال در حوزه مخابرات کشور اشاره کرد و گفت: در دنیای کنونی مشتری تعیین‌کننده است و مخابرات برای ماندن در این بازار رقابتی، ناگزیر به این است که همگام و همراه با فناوری روز دنیا قدم‌های با ثباتی بردارد.

مرگ ۲ شهروند خرم‌آبادی بر اثر گاز گرفتگی فرمانده انتظامی خرم‌آباد از مرگ ۲ شهروند بر اثر گاز گرفتگی در این شهر خبر داد



سرهنگ عباس دولتشاهی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی تماس‌های مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه گاز گرفتگی در یکی از محله‌های شهر خرم‌آباد، بلافاصله عوامل انتظامی و امدادی (آتش نشانی و اورژانس ۱۱۵) به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: پس از بررسی‌های انجام شده، مشخص شد که دو مرد ۵۴ و ۵۶ ساله هنگام استراحت، بر اثر نشت گاز وسیله گرمایشی، دچار مسمومیت و گاز گرفتگی شده و جان خود را از دست داده‌اند. فرمانده انتظامی خرم‌آباد یادآور شد: با تأیید مرگ این دو شهروند خرم‌آبادی از سوی کارشناسان اورژانس ۱۱۵، اجساد آنان با هماهنگی قضائی برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی انتقال داده شدند. سرهنگ دولتشاهی در پایان از شهروندان خواست، با آغاز فصل سرما و استفاده از سیستم‌های گرمایشی، اصول ایمنی استفاده از وسایل مورد نظر را مورد توجه قرار دهند تا هیچ‌گاه شاهد چنین حوادث ناگواری در جامعه نباشیم.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای لرستان خبر داد: آموزش مهارت به اتباع خارجی در مهمانشهر ابانزا



بیش از ۱۱ هزار نفر ساعت برای ۴۸ نفر از پناهندگان عراقی ساکن در مهمانشهر ابانزا شهرستان ازنا آموزش مهارتی انجام شده است. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای لرستان با اعلام این خبر گفت: در راستای تفاهم‌نامه سه‌جانبه سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد و اداره کل اتباع خارجی وزارت کشور تعداد ۴ دوره آموزشی برای ۴۸ نفر از اتباع و پناهندگان در مرکز آموزش شماره ۹ ازنا در حرفه‌های کاربر رایانه، جوشکاری گاز و تعمیر لوازم گاز سوز برگزار شد. محمدرضا آذرخش افزود: در این دوره‌ها

در راستای طرح آجر به آجر صورت گرفت؛ کلنگ‌زنی مدرسه روستای «فرنگه ماهرو» الیگودرز



مدیرکل نوسازی مدارس استان لرستان در این مراسم گفت: یک واحد آموزشی یک کلاس به زیربنای ۸۵ متر مربع در راستای ایجاد عدالت آموزشی در مناطق محروم و در روستای «فرنگه ماهرو» الیگودرز احداث خواهد شد. حضور سردار کشکولی فرمانده سپاه پاسداران استان لرستان، غفوری‌نژاد مدیرکل نوسازی مدارس لرستان، با فرماندار شهرستان الیگودرز و تنی چند از مسوولین استانی، کلنگ یک واحد آموزشی در روستای «فرنگه ماهرو» الیگودرز به زمین زده شد.

# تخفیف

ویژه مشترکین کم مصرف

**رایگان**

قبض واحد های خانگی با مصرف کمتر از ۲۰۰ مترمکعب در ماه

**۱۵٪**

واحد های خانگی که مصرف خود را نسبت به میانگین مصارف ماههای مشابه در سال های ۹۶ و ۹۷ بیش از ۱۰ درصد کاهش دهند، گاز بهای آنها با ۱۵ درصد تخفیف محاسبه می شود.

**!**

واحد های خانگی که مصرف ماهانه آنها ۱۵ درصد بیشتر از میانگین مصارف ماههای مشابه در سال ۹۶ و ۹۷ باشد، گاز بهای آنها با ۱۵ درصد اضافه محاسبه می شود.

روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان

## هشدار فوری

همراه استانی گرامی با عایق بندی کنتور و اتصالات آب

از یخ زدگی و ترکیدگی آن و ایجاد خسارت جلوگیری کنیم

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان لرستان





مقام معظم رهبری:  
 آن چه که از مطبوعات یک جامعه  
 مسرود انتظار است، این است که  
 معلومات مردم را بالا ببرند.

# پارک کوهستانی پاگر بهشت جنوب شهر خرم آباد

فرستی فراهم شد تا به همراه مهندس سعید فتوحی شهردار منطقه ۳ و مهندس ستار بازگیر مسوول روابط عمومی این منطقه از چند پروژه در دست احداث در جنوب شهر خرم آباد بازدید کنیم، اولین چیزی که در ذهنم خطور کرد اینکه اگر این پروژهها به خاطر

تفریحی پاگر است که ۴۵ هکتار وسعت چشم اندازی فوق العاده زیبا و زیبایی دارد، فراز و فرودهای این پارک به زیبایی های آن سد جلوه داده اما به گفته شهردار منطقه ۳ این پروژه حداقل ۲۰ میلیارد تومان اعتبار می خواهد که اگر مدیریت استان در وهله اول به

درآمدهای شهرداری منطقه در آنجا هزینه شده است. وی چشم انداز و موقعیت جغرافیایی پارک کوهستانی پاگر را بی نظیر دانست و یادآور شد: چشم انداز آن به گونه ای است که می توان همه شهر و اطراف آن تا تنگ شبیخون را تماشا کرد.

میلیارد تومان فعلاً از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است لذا امیدوارم با بهره برداری از این پارک شهروندان مناطق پشته حسین آباد، گلدشت و ماسور و سایر مناطق شهر لحظات و اوقات خوشی را در آنجا سپری کنند. فتوحی به پارک صخره ای بهار

آب گرفتگی ها شروع و شهروندان عزیز منطقه به زحمت می افتند، همزمان با احداث زیر گذر بهارستان بخشی از این مشکل رفع و برای رفع کامل آن نیز اقدامات دیگری صورت گرفته مانند جدول گذاری دفع آب های سطحی از خیابان میرداماد (پشت انبار مخابرات)،

عزیز می توانند در کمال آرامش و اطمینان به استراحت، نرمش و ورزش بپردازند و لحظات خوش و آرام بخشی را در آنجا سپری کنند. وی به احداث و بهره برداری از پیست دوچرخه سواری چهار باغ به طول ۲۲۰۰ متر با هزینه ۶۰۰ میلیون تومان اشاره کرد و

ارتش در بلوار شهید سلیمانی با اعتبار اولیه ۵۰۰ میلیون تومان و ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی، احداث دور برگردان بلوار ایران زمین غربی، سنگ فرش خیابان طیب، دفع آب های سطحی از قبرستان ماسور تا خیابان آهوان، آسفالت بیش از ۱۶ معبر اصلی، احداث سرویس



نمود اعتبار مشمول مرور زمان نشوند با بهره برداری از آنها چهره جنوب شهر خرم آباد کلی تغییر خواهد کرد.

در بین دهها پروژه فعال تحت مدیریت شهرداری منطقه ۳، چهار پروژه متمایز از بقیه پروژههاست، که عبارتند از پارک کوهستانی پاگر، پارک صخره ای طیب، پارک صخره ای بهار قاضی آباد و پروژه دفع آب های سطحی منطقه گلدشت.

شهرداری منطقه ۳ که وسیع ترین و پرجمعیت منطقه خرم آباد را تحت پوشش دارد از محرومیت های زیادی رنج می برد و حقیقتاً جنوب خرم آباد به لحاظ امکانات تقریباً دستش خالی تر از سایر نقاط شهر است به همین خاطر مهندس سعید فتوحی مدیر شهرداری منطقه ۳ که خودش بزرگ شده همین منطقه است و از کودکی با محرومیت های آن بزرگ شده، در پی آن است تا بتواند با احداث پارکها و فضای

سبز، هم از محرومیت این منطقه بکاهد و هم اینکه ساعاتی از اوقات فراغت شهروندان بویژه ساکنین جنوب خرم آباد را پر کند.

اقدامی بزرگ که نشأت گرفته از روح بلند این مدیر مردمی دارد. البته با توجه به درآمدهای محدود شهرداری و همکاری ضعیف شهروندان در پرداخت عوارض سالانه، نیاز است استاندار و همچنین نمایندگان به کمک

شهرداری بیایند تا این پروژهها به ثمر بنشینند.

مهم ترین پروژه در بین پروژههای منطقه ۳، پارک کوهستانی و

کمک شهرداری نباید بعید است این پروژه عظیم بزودی افتتاح شود. استاندار می تواند با کمک از دستگاه های راهداری، آب، برق و... بخشی از خدمات خود را معطوف به پارک کوهستانی پاگر کنند. اقدامی که نامش در تاریخ این شهر مانا و جاودان خواهد شد.

مدیر شهرداری منطقه ۳ خرم آباد در ابتدای این بازدید گفت: عمق محرومیت و کمبودها در حوزه مدیریت منطقه ۳ خیلی زیاد است بنابراین تلاش کرده ایم تا عملیات اجرایی تعدادی پروژه را آغاز کنیم اما از آنجا که درآمدهای شهرداری اندک است بعید می دانم پروژه بزرگی مانند پارک کوهستانی پاگر به این زودی افتتاح شود.

مهندس سعید فتوحی افزود: اگر اعتبارات جدید به پروژهها تزریق شود یقیناً عملیات اجرایی آنها شتاب و سرعت بیشتری خواهد گرفت.

وی گفت: طرح پارک کوهستانی پاگر به مساحت ۴۵ هکتار دارای آبشار مصنوعی، راه های دسترسی سواره و پیاده، فضای سبز، سکوی نشیمن، آلاچیق، تندیس بسیار بزرگ و... می باشد که راهشکافی و راه سازی آن صورت گرفته و همچنین ادامه دارد اما در کنار راه سازی بهتر است سایر زیر ساختها مانند آب و برق و... فراهم گردد.

فتوحی برآورد اولیه اعتبار احداث پارک کوهستانی پاگر را حدود ۲۰ میلیارد تومان اعلام کرد که تاکنون ۸۰۰ میلیون تومان از محل

شهردار منطقه ۳ خرم آباد در ادامه گفت: بلندترین تندیس شهر که بعداً مشخص می شود مربوط به کیست بر بلندای این پارک احداث و نصب و به یکی از دیدنی های شهر خرم آباد تبدیل می شود. این پروژه عظیم به حمایت استاندار سخت نیازمندیم و امیدوارم دکتر خادمی با بازدید از این پروژه دستوراتی برای کمک به تکمیل

قاضی آباد اشاره کرد و گفت: این پارک به مساحت ۱/۵ هکتار دارای مسیر پیاده روی، فضای سبز، آلاچیق، مبلمان شهری و... و از همه مهم تر غارهای طبیعی (اشکفت) هستند که در آنجا وجود دارد که برای ایجاد بهترین سفره خانه ها چشم انداز بسار زیبا و دیدنی دارد. وی برآورد اولیه اعتبار این پروژه را ۳/۵ میلیارد تومان و پیشرفت فیزیکی آن را ۷۵ درصد اعلام کرد

خیابان آرتین، بلوار کریم خان زند تا خیابان بابا طاهر به طول ۲۳۰۰ متر و برآورد اولیه ۲ میلیارد تومان با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است که امیدوارم با این اقدامات دیگر شاهد آبگرفتگی منطقه گلدشت نباشیم. فتوحی بار دیگر به احداث پارکها و فضای سبز در سطح شهرداری منطقه ۳ اشاره کرد و گفت: پارک یاس گلدشت به مساحت یک هکتار

افزود: اصلاح هندسی و ترافیکی پیچ انتهایی خیابان طیب (پشته حسین آباد) تا قبرستان سراب یاس با برآورد اولیه ۲ میلیارد تومان و ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است. شهردار منطقه ۳ احداث دور برگردان شهدای نیروی دریایی

بهداشتی پارک شریعتی و سنگ فرش قسمتی از پارک با هزینه تمام شده ۷۰۰ میلیون تومان و سایر اقداماتی که در این مقال نمی گنجد را بخش دیگری از کارها و اقدامات عمرانی حوزه تحت مدیریتش عنوان کرد.

فتوحی با بیان اینکه با بهره برداری از این پروژهها چهره و سیمای منطقه تغییر خواهد کرد افزود: نیاز به حمایت شهروندان ساکن این منطقه داریم لذا از همه همشهریان عزیز تقاضا دارم عوارض سالانه خود را به حساب این شهرداری واریز کنند تا پروژه های عمرانی تکمیل و با بهره برداری از آنها، عملیات اجرایی پروژه های دیگری که می تواند به این منطقه رونق بخشد شروع شود.

فتوحی با قدردانی از مردم از همشهریان تقاضا کرد زباله های خود را در ساعات تعیین شده و در پلاستیک های در بسته درب منزل قرار داده تا نیروهای پیک نظیف در اسرع وقت نسبت به جمع آوری و حمل آنها به خارج از شهر اقدام نمایند.

**فتوحی اظهار کرد:**  
 برای تکمیل این پروژه عظیم به حمایت استاندار سخت نیازمندیم و امیدوارم دکتر خادمی با بازدید از این پروژه برای کمک به تکمیل پارک کوهستانی پاگر صادر کند.



پارک کوهستانی پاگر صادر کند. شهردار منطقه ۳ به یکی دیگر از پروژه های منطقه اشاره کرد و گفت: پارک صخره ای طیب به مساحت ۴ هکتار دارای آبشار مصنوعی، فضای سبز، مسیر پیاده روی، آلاچیق، سکوی نشیمن، سرویس بهداشتی، وسایل و تجهیزات بازی و ورزشی و... است که با برآورد اولیه ۵

که هزینه های آن از محل درآمدهای شهرداری منطقه ۳ تامین شده است. شهردار منطقه ۳ در بخش دیگری از این گفتگو به بحث آب های سطحی در گلدشت پرداخت و گفت: از آن جا که جنوب شهر نسبت به شمال، غرب و شرق خرم آباد در سطح بسیار پایینی قرار دارد با اولین بارندگی

با برآورد اولیه ۱/۵ میلیارد تومان در حال حاضر از پیشرفت فیزیکی ۳۰ درصدی برخوردار است. همچنین پارک بانوان گلدشت به مساحت ۶۶۰۰ متر مربع با برآورد اولیه ۲ میلیارد تومان و ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دومین پارک مخصوص بانوان در سطح شهر خرم آباد است که با بهره برداری از آن، بانوان

